לאחר בדיקה ועיון של מסמכים אלה, נמצא כי רוב המכריע של הטפסים כלל
אינם חתומים על ידי מי מבין העובדים אשר שמותיהם נזכרו באותם טפסים.

בנסיבות אלו, ועל מנת לגבש עמדה סופית וברורה בעניין פנייתכם, נבקשכם:
בצירוף אישור להעביר לח"מ מידית העתק מטפסי ההצטרפות המקוריים )א(

בדבר היותה חתימה אלקטרונית מאושרת כהגדרתה בחוק חתימה
;2001-אלקטרונית, תשס"א

ככל שאכן מדובר בחתימות אלקטרוניות מאושרות, להעביר התייחסותכם )ב(
המפורטת והמנומקת בעניין תוקף החתימות והתאמתן לדרישות החוק

והפסיקה, תוך הפנייה לאסמכתאות מתאימות;"

, שבו דחתה את 21.6.2015גובה שלחה ההסתדרות הלאומית מכתב לחברה, ביום בת .7

טענות החברה והבהירה כיצד בוצעה ההחתמה האלקטרונית של העובדים: